UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

EDITAL Nº 01/2019 - RESULTADO PRELIMINAR

 SELEÇÃO DE PRECEPTORES PARA O PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE-PET SAÚDE/INTERPROFISSIONAL DA UNIFAP.

                                 Diretora do Departamento de Ciências Biológicas e da Saúde - DCBS, no uso de suas atribuições, torna público o seguinte resultado:

Macapá, 15 de março de 2019.

Profa. Dra. Raquel Rodrigues do Amaral
Diretora do DCBS – Portaria nº 1891/2017

Inscritos Candidatos
Nota

Curriculum
Nota

Entrevista
Nota do

Candidato
Área Situação

1 Odair José dos Santos Jeanjacque 0,13 10 10,13 Enfermagem Eliminado -ítem 9.1.1 do Edital nº 01/2019

2 Diego Quaresma Ferreira 0,33 9 9,33 Enfermagem Eliminado -ítem 9.1.1 do Edital nº 01/2019

3 Lorenna Leal de Moraes Simões 1,26 9 10,26 Enfermagem Classificado

4 Viviane Cristina Cardoso Francisco 2,13 7,8 9,93 Enfermagem Classificado

5 Cristianne de Souza Galvão 2,5 6,5 9 Enfermagem Aprovado

6 Rosilene Alfaia Almeida 0,8 7 7,8 Enfermagem Aprovado

7 Aline de Oliveira Lobato 1,1 6 7,7 Enfermagem Aprovado

8 KêniaRichlli Barros Gomes 0,2 5 5,2 Enfermagem Eliminado

9 George Harrison Ferreira de Carvalho 1,8
Não

compareceu
1,8 Enfermagem Eliminado

10 SacidCaderard Sá Feio 1,33 7,5 8,83 Fisioterapia Eliminado -ítem 9.1.1 do Edital nº 01/2019

11 Monique Yoko Martins 0,62 7 7,62 Farmácia Classificado

12 Nelcirema da Silva Pureza Ferreira 2,45 7,7 10,15 Pscicologia Classificado